PA 12 ETHER-HF AIR MB-
LONGLIFE®
Tubo spiralato flessibile in PA 12 ETHER-HF AIR. La sua struttura tristrato e i
materiali impiegati garantiscono un'eccellente memoria di lavoro e resistenza
all'abrasione.
CARATTERISTICHE
Le spirali in PA 12EHF vantano eccellente flessibilità combinata a ottima memoria
elastica. Gli strati esterni in poliammide conferiscono eccellente resistenza chimica

a
riposo
N°
spire
Codolo
A
Codolo
B
Ø
avvolgimento
spirale
Ø
esterno
spirale
COLORI.
SPA12EHF4X6X7.5C4 mm 6 mm 1 mm 7.5 m 5 m
258
mm
41 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X10C4 mm 6 mm 1 mm 10 m 6.5 m
353
mm
56 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X15C4 mm 6 mm 1 mm 15 m 10 m
530
mm
84 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X304 mm 6 mm 1 mm 30 m
19.5
m
991
mm
157 N 0 mm 0 mm
55
mm
67
mm
A
SPA12EHF6X8X7.5C6 mm 8 mm 1 mm 7.5 m 5 m
286
mm
34 N
130
mm
130
mm
60
mm
76
mm
SPA12EHF6X8X10C6 mm 8 mm 1 mm 10 m 6.5 m
387
mm
46 N
130
mm
130
mm
60
mm
76
mm
SPA12EHF6X8X15C6 mm 8 mm 1 mm 15 m 10 m
581
mm
69 N
130